
 
 

 
 
Revenger 29έ. 
 
Revenger 29 er den fjerde båten i serien som fullǘ ǳǘ ǳǘƴȅǘǘŜǊ wŜǾŜƴƎŜǊΩǎ 
racinglinjer og drar nytte av de unike 
avsmalnende pongtongene. 
5Ŝ ŜƪǎǘǊŀ нέ ƘǄǊŜǎ ƪŀƴǎƪƧŜ ƛƪƪŜ ǎň ƳȅŜ ǳǘΣ ƳŜƴ ŘŜƴ ƭŜƴƎǊŜ ǾŀƴƴƭƛƴƧŜƴ ōƛŘǊŀǊ ǘƛƭƭ 
klart høyere manøvreringsegenskaper. 
Stabiliteten og romsligheten gjør den til ett ideelt valg for alt ifra 
fritidsbåtliv og racing till redningsarbeid eller event. 
Modellen kan bestilles med enten akterspeil eller motorbrønn, enkel eller 
dobbel motorinstallasjon, standard skrog eller steppet. Valg av innredning som 
seter og konsoller gjøres etter kundens ønsker og bruk. 
Revenger 29 bygges med samme høye kvalitet som alle Revenger RIBs og har 
en rekke standarddetaljer. 
 
Dekket er 100% selvdrenerende (se beskrivelse) og de slitesterke pongtongene 
i 1200gsm Hypalon* er utstyrt med 7 separate luftkamre alle med trykk og 
avlastningsningsventiler.  
Drivstofftanken i aluminium på 227l er montert under dekk med nivåavleser 
koblet til konsollen. 
Med Deluxe konsolllen som standard er det sitteplasser for 2 pers. bak 
konsollen og 2 foran med god lagringsplass under sittedelen. Setet for 
navigatør har stuerom under sittedelen og førersetet kan felles ned for stående 
kjøring. Båt med motorbrønn er utstyrt med akterseter for 3 pers med stort 
oppbevaringsrom. 



 
 

 
I tillegg er det unike med Revenger at designteamet strekker seg så langt som 
mulig for å skreddersy båt etter kundens eget ønske.  
 
*Hypalon er et registrert varemerke av Dupont Co. 

Detaljert forklaring ς Selvdrenerende dekk.  
Selvdrenerende dekk er standard kjennetegn om bord på alle Revenger Ribs. 

Selvdrenerende menes med at alt vann på dekk vil drenere akter og ut gjennom 

to hekkgjennomføringer montert med tilbakeslagsventil. Det er ingen pumper 

involvert, ingen batteridrenering, så man kan være trygg på at dørken holder 

seg tørr med båten flytende selv når man ligger stille og i de kraftigste 

regnskyllende. 

 

 Standard som inkluderer:  
ü Heavy duty pongtonger produsert av 1200 gsm Hypalon*.  

ü 7 luftkamre utstyrt med B7 ventiler.  

ü 7 A6 trykk og sikkerhetsventiler.  

ü Gummiforsterket fenderlist. er  

ü Selvdrenerende GRP dekk med anti-skli finish (se detaljert beskr.)  

ü Ankerluke innfelt i fremre dekkseksjon.  

ü Skjult installasjon av kabel og hydraulikk.  

ü Baug øye i rustfritt stål.  

ü To solide tauekroker akter.  

ü Delux konsoll komplett med hengslede, polstrede seter og rygg samt 
oppbevaringsrom.  

ü Opphøyet fordekk med ankerluke 

ü 227l drivstofftank i aluminium innebygget under dekk.  
  

ü I tillegg medfølger 2 sett Marin Alpin utstyrsbagger med bl.annet kvalitets 
allværs jakker ++.  
 
 
 
 
 



 
 

Spesifikasjoner:  
 
Lengde: 29ft - 8.80m 
Bredde: 8.1ft - 2.46m 
Innvend. lengde: 25ft - 7.90m 
Innvend. bredde: 5.6ft - 1.70m 
 
Anbefalte HK: 1 x 300hp, 2 x 225hp - på standard akterspeil. 

 

Bilder med forskjellig utstyr:  
 

         
 

         

 



 
 

         

 

        

          

           

 

 



 
 

 


